拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて、６月２５日開催の弊社定時株主総会におきまして下記のとおり役員が選任され

それぞれ就任いたしました

つきましては新役員一同一層社業の発展に努力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

                                                                    敬 具

   令和７年６月

                                         住電商事株式会社

                                            代表取締役社長 川上 真一

記

代表取締役社長                         川上 真一

常務取締役（企画本部長）                    齋藤  英一

常務取締役（東京産業営業本部長、電設営業本部長）        門田 徹也

常務取締役（管理本部長）                    平松 知雄

常務取締役（自動車営業本部長、電装事業本部長）          菅野 裕士

常務取締役（大阪ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業本部長、東京ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業本部長）   清川 将

常務取締役（大阪産業営業本部長、大阪産業第一営業部長）     安東  哲朗（昇任）

取締役(非常勤)(住友電気工業㈱ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業本部営業企画部長）   秋山 浩人

監査役                                  榊原 清隆

監査役（非常勤）（住友電気工業㈱経理部税務部長）               西山 智博

常務執行役員（電設営業副本部長、大阪電設営業部長）       新開 哲也（昇任）

常務執行役員（東京産業営業副本部長、ｼｽﾃﾑ営業部長）       青木 朋之（新任）

執行役員（管理本部 総務部長）                  積木 洋二

執行役員（大阪ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業本部大阪第一営業部長）           松岡 和久

執行役員（品質環境管理部長）                  図師 庸子

執行役員（企画本部 経営企画部長）                福原 正和（新任）

                                       以上